PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

SECRETARIA DE GOVERNO

Praga Raul Gomes de Abreu,200 — Centro — Centro — Piedade — 5P
CEP — 18.170-000 — Telefone (15)3244-8400
E-mail: gabinete@piedade.sp.gov.br

OFIiCIO N.° 26/2025
Piedade/SP, 07 de marco de 2025

REF.: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 24/2025 — INFORMAGOES SOBRE
O FADAP

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos, pelo presente, a resposta
elaborada pela Diretoria de Esportes, em atengdo ao Requerimento n° 24/2025,

contendo informacdes sobre o FADAP.

Colocamo-nos a disposicao para eventuais esclarecimentos adicionais que

se fagam necessarios.

Aproveitamos o0 ensejo para renovar a Vossa Exceléncia e aos nobres

Vereadores nossos protestos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

GERALDO PINTO DE Assinado de forma digital por

GERALDO PINTO DE CAMARGO

CAMARGO FILHO:25541713862
Dados: 2025.03.07 14:41:54

FILHO:25541713862 3¢

GERALDO PINTO DE CAMARGO FILHO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

Adilson Castanho

D.D Presidente da

Camara Municipal de Vereadores de Piedade
NESTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

ASSESSORIA JURIDICA
Praga Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400
E-mail: juridico@piedade.sp.gov.br

Piedade/SP, 06 de marco de 2025

Exmo. Prefeito Municipal

Ilmo. Chefe de Gabinete

REF.: REQUERIMENTO N° 24/2025 —
INFORMACOES SOBRE O FADAP.

Pelo presente, encaminhamos a resposta encaminhada pela Diretoria de
Esportes, em atencio ao requerimento n°® 24/2025, que contém informacdes so-

bre o FADAP.
Colocamo-nos a disposi¢ao para eventuais esclarecimentos adicionais.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima, consideragao e

respeito.

Documento assinado digitalmente
g “b CAROLINE APARECIDA ESCANHOELA
Data: 07/03/2025 14:16:01-0300
Verifigue em https://validar.iti.gov.br
CAROLINE AP. ESCANHOELA

OAB/SP 423.813
Assessora Juridica



Prefeitura Municipal de Piedade
Secretaria de Educagdo, Cultura, Esporte e Lazer
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Em 19 de Fevereiro de 2025.

Of. PMP/DEL n2 014/2025/NHY/nhy.

Ref.: Protocolo n2 1902/2025, de 18/Fev/2025
Requerimento Camara Municipal n? 24/2025

llustrissimos Senhores:

- Carolina Aparecida Escanhoela
DD. Assessora Juridica

- Henrique Antunes Pereira

DD. Assessor de Gabinete
Prefeitura Municipal

Nesta.

Em atendimento ao mencionado Protocolo, temos a informar que:-

No periodo compreendido entre os anos de 2021 a 2024, a gestdo da
Diretoria de Esportes permaneceu a cargo e responsabilidade do Prof. Agostinho de
Moura Junior, nomeado através da Portaria Municipal n2 24.874, de 4 de janeiro de
2021, publicada na Imprensa Oficial Municipal no dia 8 de janeiro de 2021, Edi¢gdo n®
586.

Isto posto, esclareco que os esclarecimentos acerca do solicitado a época
dos fatos foram apresentadas pelo Servidor NELSON HARUO YANATI, conforme
transcrigao:-

Cabe-nos alumiar que o FADAP (Fundo de Apoio ao Desenvolvimento do
Desporto Amador de Piedade), foi regulamentado através da Lei n? 4329, de 25 de
abril de 2014, onde todos os recursos advindos das a¢Oes da administracao
esportiva, tais como: LOCACAO DOS PROPRIOS ESPORTIVOS MUNICIPAIS (Estadio
Municipal e Ginasio de Esporte), REALIZACAO DE SERVICOS DE APARAMENTO DOS
GRAMADQOS DOS CAMPOS DE FUTEBOL DE CONSTITUICKO PARTICULAR, TAXAS DE
INSCRICAO, MULTAS e RECURSOS sdo depositados na Conta Corrente: BANCO DO
BRASIL, Agéncia 0964-4, Conta Corrente n2 108 038-5, os quais relacionamos :-



Prefeitura Municipal de Piedade
Secretaria de Educacgdo, Cultura, Esporte e Lazer
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RELACAO DE OPERAGOES (Crédito e Débito)

DATA OPERACAO VALOR (RS)




PREFETTURA DE
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HOSSA GENTE TRABALHANDQ POR UMA NOVA (IDADE
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Prefeitura Municipal de Piedade
Secretaria de Educagdo, Cultura, Esporte e Lazer
Diretoria de Esporte e Lazer
Rua: Nossa Senhora da Piedade, n2 129
Centro — Piedade — SP — CEP: 18170-000
e-mail: esporte@piedade.sp.gov.br

DIRETORIA DE

ESP@RTE

E LAZER PIEDADE
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Prefeitura Municipal de Piedade
Secretaria de Educacgdo, Cultura, Esporte e Lazer
Diretoria de Esporte e Lazer
Rua: Nossa Senhora da Piedade, n? 129
Centro — Piedade — SP — CEP: 18170-000
e-mail: esporte@piedade.sp.gov.br

DIRETORIA DE

ESP@RTE

LAZER PIEDADE




Prefeitura Municipal de Piedade
Secretaria de Educacdo, Cultura, Esporte e Lazer
Diretoria de Esporte e Lazer

; RIA DE

) m Rua: Nossa Senhora da Piedade, n? 129 4.4 9@‘ I
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*

29/julho/2024 Crédito efetuado erroneamente pela 48.621,28***
Empresa Vesuvius
29/julho/2024 Crédito efetuado erroneamente pela 59.089,19***

Empresa Vesuvius

Legendas




Prefeitura Municipal de Piedade
Secretaria de Educacdo, Cultura, Esporte e Lazer

FREFETTURS BE Diretoria de Esporte e Lazer
w Rua: Nossa Senhora da Piedade, n? 129 , i Al 9,: 1 B
msmun1u§mnxomnu;aw.u£mwe Centro — Piedade — SP — CEP: 18170-000 E S P %’ RT E
Pllusicipio do frtiresse Turilen e-mail: esporte@piedade.sp.gov.br ¥ ORLE RORYER

k*% | _ RS 48.621,28 + RS 59.089,19 = RS 107.710,47 (Cento e Sete Mil, Setecentos
e Dez Reais e Quarenta e Sete Centavos). Trata-se de valor depositado
erroneamente pela Empresa VESUVIUS. O procedimento estd em Fase de
regularizacdo objetivando o estorno dos valores.

Outrossim, informo a Vossa Senhoria que o FADAP permanece inativo desde
a ultima movimentac&o (ocorrida em 29/setembro/2022).

O mandato dos Conselheiros expirou, tanto do FADAP, quanto do CME
(Conselho Municipal de Esporte) expirou no final do ano de 2022, ndo havendo
acoes e intervengdes a partir de entdo.

Intencionamos, retomar com a maior brevidade as atividades.

Permanecemos & inteira disposicdo para maiores e melhores
esclarecimentos.

Respeitosamente.

R

/
Prof. Bruna Francine da Rosa

Diretor Municipal de Esporte e Lazer
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Fundo de Apoio ao Delpo_l:to Amador

Piedade SP
Criado em 03 de outubro de 2017
Decreto Municipal n2 6901

ATA DA REUNIAO ORDINARIA DO FADAP, realizada no dia 23 de fevereiro de 2022.

As 9h00 do dia 23 de fevereiro do ano de Dois Mil e Vinte e Dois de nosso Senhor Jesus Cristo,
nas dependéncias da Sala de Reunides, instalada no Pago Municipal “Messias Rolim da Silva”, os
Membros do FADAP reuniram-se com a finalidade de analisar e deliberar acerca da solicitagdo
da Equipe “Renovacdo Piedadense de Luta de Brago”, através do Oficio protocolado sob n®
01955, no ultimo 18 de fevereiro, SOLICITANDO o Pagamento das Taxas de Inscrigdo de 21(Vinte
e Um) Atletas com vistas a participacdo nas disputas no 432 Campeonato Brasileiro Inter
Clubes de Luta de Brago, a ser realizado no proximo dia 18, 19 e 20 de margo no
Municipio de Monte Mér, neste Estado, cujo valor unitario é da ordem de RS 80,00
(Oitenta Reais), perfazendo o total de RS 2.000,00 (Dois Mil Reais).

Unanimemente, os Conselheiros referendaram o requerido, avalizando a Quitagao do
mencionado emolumento com vistas a participagdo no 432 Campeonato Brasileiro Inter
Clubes de Luta de Brago.

Destarte, nada mais havendo a tratar, deu se por encerrada a reunido, ocasiao em que
eu, AGOSTINHO DE MOURA JUNIOR redigi a presente Ata que, apos lida e aprovada, foi
por mim assinada e pelos demais membros presentes.

AGOSTINHO DE MOURA JUNIOR

ANDERSON ROBERTO DE CAMARGO

TIAGO DOMINGUES DA SILVA




Prefeitura Municipal de Piedade
Secretaria de Educacdo, Cultura, Esporte e Lazer
Diretoria de Esporte e Lazer
Rua: Quintino de Campos, n2 182
Centro — Piedade — SP — CEP: 18170-000

Telefone: (15) 3344-6336

OBIJETO: Pagamento de Taxa de Inscrigdo.
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE LUTA DE BRACO e HANDEBOL CNPJ 00.223.510/0001-28
Banco do Brasil, Agéncia 0699-8, Conta Corrente n? 38.872-6

DESCRIGAO: Pagamento das Taxas de Inscricio de 21(Vinte e Um) Atletas com vistas a participacdo
nas disputas no 432 Campeonato Brasileiro Inter Clubes de Luta de Brago, a ser realizado no
proximo dia 18, 19 e 20 de margo no Municipio de Monte Mér, neste Estado.

Forma de aquisicao: Compra direta
Valor unitario: RS 80,00 (Oitenta Reais)

Valor total: RS 2.000,00 (Dois Mil Reais). Obs.: Serdo 25 (Vinte e Cinco) Taxas, uma vez que
alguns atletas disputardo a competicdo em 2(duas) Categorias, de conformidade com a
descricdo acostada as folhas de n? 1 do presente processo.

Informo que ha Dotacdo Orgamentdria para a pretensa operagao.

Forma de pagamento: a vista

Unidade orgamentaria: 02.06.03 Ficha: 227 (Fundo de Apoio ao Desporto Amador)

UNIDADE ORGANIZACIONAL: Outros Servicos de Terceiros — Pessoa Juridica

8/03/2022

Agostinho de Moura Junior
Diretor de Esportes e Lazer

Emerson Vieira Pinto
Secretario de Educacdo, Cultura, Esporte e Lazer

Autorizo dentro dos procedimentos normativos.

Diego Cleberton de Souza
Chefe de Gabinete
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Fundo de Apoic; ao Desp;rtoAmndnr

Piedade SP
Criado em 03 de outubro de 2017
Decreto Municipal n2 6901

ATA DA REUNIAO ORDINARIA DO FADAP, realizada no dia 19 de julho de 2022,

As 9h00 do dia 19 de julho do ano de Dois Mil e Vinte e Dois de nosso Senhor Jesus
Cristo, nas dependéncias da Sala de Reunides, instalada no Pago Municipal “Messias
Rolim da Silva”, os Membros do FADAP reuniram-se com a finalidade de analisar e
deliberar acerca da solicitagdo da Equipe “Renovacdo Piedadense de Luta de Brago”,
através do Oficio protocolado sob n? 06961, no dltimo 14 de junho, SOLICITANDO o
Pagamento das Taxas de Inscricdo de 21(Vinte e Um) Atletas com vistas a participagdo
nas disputas no 412 Campeonato Paulista de Luta de Brago, a ser realizado nos
proximos dias 5, 6 e 7 de agosto no Municipio de Santos, neste Estado. Serdo 18
(Dezoito) Atletas, com 5 (Cinco) deles disputando em 2 (duas) Categorias.

O valor unitario é da ordem de RS 80,00 (Oitenta Reais), totalizando RS 1.480,00 (Um

Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais).

Os Atletas inscritos em 2(Duas) Categorias pagardo a Taxa de Inscricdo da 22 Categoria
com desconto de 50%.

A Categoria PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS estara ISENTA do PAGAMENTO
de Taxa de Inscrigdo.

Todas as informagdes técnicas acerca da participagao de cada um dos atletas, esta
anexada a mencionada solicitacdo.

Cientificados os Membros e, analisadas, sopesadas e ponderadas todas as questdes
acerca da participagdo da Equipe RENOVAGAO PIEDADENSE na referida competi¢do, em
face da relevancia do projeto desenvolvido, de casta e categoria ISO em Qualidade e
Primazia, sob a égide do fomento, difusdo e desenvolvimento da modalidade em nosso
municipio, constituida por cidaddos probos e com capacidade técnica reconhecida
nacionalmente, UNANIMEMENTE, referendaram o requerido, avalizando a Quitagdo do
mencionado emolumento com vistas a participacdo no 412 Campeonato Paulista de
Luta de Brago.

Destarte, nada mais havendo a tratar, deu se por encerrada a reunido, ocasido em que
eu, AGOSTINHO DE MOURA JUNIOR redigi a presente Ata que, apds lida e aprovada, foi
por mim assinada e pelos demais membros presentes.

AGOSTINHO DE MOURA JUNIOR

ANDERSON ROBERTO DE CAMARGO

TIAGO DOMINGUES DA SILVA

ROMULO CESAR MACEDO DO AMARAL
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Funde de Apoio ao Desp;rto Amador

Piedade SP
Criado em 03 de outubro de 2017
Decreto Municipal n? 6901

ATA DA REUNIAO ORDINARIA DO FADAP, realizada no dia 18 de agosto de 2022.

As 9h00 do dia 18 de agosto do ano de Dois Mil e Vinte e Dois de nosso Senhor Jesus Cristo, nas
dependéncias da Sala de Reunides, instalada no Pago Municipal “Messias Rolim da Silva”, os Membros do
FADAP reuniram-se com a finalidade de analisar e deliberar acerca da solicitacdo, através dos Oficios de
n% 067/2022 e 068/2022 , no ultimo 26 de julho, SOLICITANDO o Pagamento das Taxas de Inscricao de
7 (Sete) Equipes (Sub 8 (2 Equipes), Sub 10, Sub 12, Sub 14 e Sub 16) com vistas a participa¢do nas disputas
no 422 Torneio Aberto de Futsal p/ Criangas e Adolescentes “Cruzeirinho 2022”, e do Festival
“Cruzeirinho 2022” competigdo organizada pela SEQUAV (Secretaria de Esporte e Qualidade de Vida) da
Prefeitura do Municipio de Sorocaba e, Pagamento das Taxas de Inscrigdo e Arbitragem de 7 Equipes (Sub
7, Sub 8, Sub 9, Sub 10, Sub 12, Sub 14 e Sub 16) com vistas a participagdo nas disputas da Lisofus City
Cup, competicdo organizada pela LISOFUS (Liga Sorocabana de Futsal).

Valor Unitdrio: RS 100,00 (Cem Reais) p/ 0 422 Torneio Aberto de Futsal para Criangas e Adolescentes “Cruzeirinho 2022” e

RS 40,00 (Quarenta Reais) p/ o Festival Cruzeirinho 2022.
Valor total: RS 780,00 (Setecentos e Qitenta Reais)

Taxas p/ Participacdo na Lisofus City Cup
CATEGORIA TAXA DE [NSCR!CI\O TAXA DE ARBITRAGEM SUB TOTAL
Sub 7 RS 270,00 | RS 75,00 p/ partida x 9 = RS 675,00 RS 945,00
Sub 8 RS 270,00 | RS 75,00 p/ partida x 9 = RS 675,00 RS 945,00
Sub 9 RS 270,00 { RS 75,00 p/ partida x 10 = RS 750,00 RS 750,00
Sub 10 RS 270,00 | RS 75,00 p/ partida x 11 = RS 825,00 RS 825,00
Sub 12 RS 270,00 | RS 75,00 p/ partida x 9 = RS 675,00 RS 945,00
Sub 14 RS 270,00 | RS 75,00 p/ partida x 11 = RS 825,00 RS 825,00
Sub 16 RS 270,00 | RS 75,00 p/ partida x 10 = RS 750,00 RS 750,00

As Equipes Representativas sdo formadas por alunos oriundos da Escolinha de Iniciagdo Esportiva, os quais
desenvolvem treinamentos fisicos, técnicos e taticos com periodicidade semanal nas dependéncias do
Ginasio Municipal de Esporte “Carlos Alberto Rodrigues”.

Cientificados os Membros e, analisadas, sopesadas e ponderadas todas as questdes acerca da participacdo
das Equipes Representativas de nosso municipio da Modalidade Futsal Menores na referida competigdo,
em face da relevancia do projeto desenvolvido, de casta e categoria ISO em Qualidade e Primazia, sob a
égide do fomento, difusdo e desenvolvimento da modalidade em nosso municipio, constituida por
cidaddos probos e com capacidade técnica reconhecida nacionalmente, UNANIMEMENTE, referendaram
o requerido, avalizando a Quitacdo do mencionado emolumento com vistas a participacdo nas
competicdes em referéncia.

Destarte, nada mais havendo a tratar, deu se por encerrada a reuniao, ocasido em que eu, AGOSTINHO
DE MOURA JUNIOR redigi a presente Ata que, apos lida e aprovada, foi por mim assinada e pelos demais
membros presentes.

AGOSTINHO DE MOURA JUNIOR

ANDERSON ROBERTO DE CAMARGO

TIAGO DOMINGUES DA SILVA




Banco do Brasil

15/06/2021
z i (G332151438410265010
' Extrato conta corrente 15/06/2021 14:48:36
GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4

Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

Periodo do

extrato Ly

Lancamentos

Dt. Dt. Histdrico Documento Valor R$ Saldo

movimento balancete
16/07/2020 Saldo Anterior 0,00C
25/05/2021 + TED-Crédito em Conta 139.323.193 115,00 C
25/05/2021 BB CP Automatico S P 70 115,00 D 0,00C
31/05/2021 SALDO o,00C

~ Transagdo efetuada com sucesso por: J6987336 EDILAINE CORREA DA SILVA.

Quvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F009-0.bb



g | Extrato conta corrente
GOVERNO

Cliente - Conta atual

(G336211410107694005
21/07/2021 14:14:16

Agéncia 964-4

Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

Periodo do 06/2021

extrato

Langcamentos

Dt‘ Dt. Histérico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete
25/05/2021 Saldo Anterior 0,00 C
16/06/2021 + TED-Crédito em Conta 145.272.633 115,00 C
16/06/2021 BB CP Automatico S P 70 115,00 D 0,00C
30/06/2021 SALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JD445275 BIANCA VIEIRA MACHADO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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% Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

(336141015558976016
14/09/2021 10:28:24

Agéncia 964-4

Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

Periodo do 08/2021

extrato

Langamentos

l_:)i. Dt. Histdrico Documento Valor R$ Saldo

movimento balancete
16/06/2021 Saldo Anterior 0,00C
12/08/2021 + Depdsito Online 9.644.909.300.308 115,00 C
12/08/2021 BB CP Automatico S P 70 115,00 D 0,00C
31/08/2021 SALDO 0,00C

Transacao efetuada com sucesso por: JD445275 BIANCA VIEIRA MACHADO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



O visualizar Pix agrupados
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g : Extrato de Conta Corrente 09/04/2024 10:27:18

GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4
Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
Periodo do
extrato 092021
Lancamentos
Ot. Dt. Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento 8:.00g
12/08/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior gooC
21/09/2021 21/09/2021 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 167.017.068 115,00 C
21/09/2021 21/09/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 115,00 D 0,00C
30/09/2021 0000 00000 999SALDO 000C
O0BSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA.



4 G3370513585110121

% 05/11/2021 14:05:39
Extrato de Conta Corrente

GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4
Conta corrente 108038-5PM PIEDADE - C- FADAP
Periodo do extrato de 01/10/2021 até 31/10/ 2021
Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico R 1 " Documento  Valor R$ Saldo
21/09/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior p,00C
06/10/2021 0000 14397 900 PIX - Recebido 533.872.375 609,61C
06/10 11:22 18776533000125 RONY AUGUST
06/10/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 60961D 0,00C
19/10/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 173.039.092 115,00 C
237 1949 32036005870 FABIO TADEU LE
19/10/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 11500D 0,00C
31/10/2021 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transacéo efetuada com sucesso por: J6987336 EDILAINE CORREA DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g ' Extrato de Conta Corrente

GOVERNO

Cliente - Conta atual

(G337201609617192018
20/12/2021 16:27:19

Agéncia 964-4

Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

e e

Langamentos
movi[r}'f:}anto balgt-;ete Historico Documento Valor RS Saldo
18/10/2021 Saldo Anterior 0,00C
16/11/2021 + Deposito Online 9.644.809.300.584 85,00 C
16/11/2021 BB CP Automatico S P 70 85,00 D 0,00C
23/11/2021 + TED-Crédito em Conta 180.521.250 115,00 C
23/11/2021 BB CP Automatico S P 70 115,00 D 0,00C
30/11/2021 SALDO 0,00C

Transacgao efetuada com sucesso por: JD445275 BIANCA VIEIRA MACHADO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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g ‘ (G335091021629019008
‘ Extrato de Conta Corrente 09/04/2024 10:26:48
GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4

Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

Periodo do

extrato 1272021

Lancamentos

ot O Ag. ori Lote  Histéri D { Valor RS Sald
BAIARGEEE  HIGVIMERLS g. origem ote istorico ocumento alor aldo
23/11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior g00C
07/12/2021 07/12/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 184.209.188 115,00 C
07/12/2021 07/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 115,00 D 0,00C
10/12/2021 10/12/2021 8395 16758 830 Depdsito Online 1.966.188.391 150,00 C
10/12/2021 10/12/2021 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 150,00 D 0,00C
31/12/2021 0000 00000 999SALDO g00C

Transagdo efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA,



08/02/2022 15:20

g | Extrato de Conta Corrente

GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4

Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

Periodo do

Banco do Brasil

(G337081458030502023
08/02/2022 15:20:16

01/2022
extrato
Langamentos
Dt. Dt Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valar R$ Saldo

balancete movimento g

10/12/2021 0000 00000 00O Saldo Anterior 0,00C
10/01/2022 0964 99031 830 Depdsito Online 9.644.909.300.797 129,00 C

0964-00-PIEDADE-PIEDADE,SP
10/01/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 128,00D 000C
31/01/2022 0000 00000 S989SALDO 0,00C
— OBSERVAGOES:

Transagdo efetuada com sucesso por: J6987336 EDILAINE CORREA DA SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

7



2

GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente
Periodo do extrato

Extrato de Conta Corrente

108038-5PM PIEDADE - C- FADAP
02 /2022

(G3362414160720631
24/03/2022 14:33:21

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histdrico S Lo Documento  Valor R$ Saldo

10/01/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/02/2022 8395 72656 830 Deposito Online TAA 839.572.656.140.722 130,00 C

04/02 14:07 SOP-PIEDADE
04/02/2022 8395 72656 830 Deposito Online TAA 839.572.656.142.408 130,00 C

04/02 14:24 SOP-PIEDADE
04/02/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 260,00D 0,00C
09/02/2022 8395 72656 830 Depdsito Online TAA 839.572.656.120.026 129,00 C

09/02 12:00 SOP-PIEDADE
09/02/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 129,00 D 0,00C
11/02/2022 8395 72656 830 Deposito Online TAA 839.572.656.133.641 130,00 C

11/02 13:36 SOP-PIEDADE
11/02/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 130,00D 0,00C
16/02/2022 8395 72656 830 Deposito Online TAA 839.572.656.165.345 129,00 C b

16/02 16:53 SOP-PIEDADE
16/02/2022 0000 14049 855 BB CP Automatico S P 1.200.070 23.692,40C
16/02/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 23.821,40D 0,00C
21/02/2022 8395 72656 830 Deposito Online TAA 839.572.656.170.114 129,00 C

21/02 17:01 SOP-PIEDADE
21/02/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 129,00 D 0,00 C
24/02/2022 8395 72657 830 Depdsito Online TAA 839.572.657.091.956 129,00 C

24/02 09:19 SOP-PIEDADE
24/02/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 129,00 D 0,00C
25/02/2022 8395 72656 830 Depdsito Online TAA 839.572.656.135.835 260,00 C

25/02 13:58 SOP-PIEDADE
25/02/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 260,00D 0,00C
28/02/2022 0000  0000D0999SALDO o,00C

OBSERVACOES

Transacéo efetuada com sucesso por: J6987336 EDILAINE CORREA DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



06/04/2022 11:05

Gavenno

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

g Extrato conta corrente

(G331061046625123026
06/04/2022 11:04:49

Agéncia 964-4
Conta corrente  108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
Periodo do 03 /2022
extrato
Langamentos
Rk Dt, Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R§ Saldo
balancete movimento
25/02/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
15/03/2022 0964 99015 470 Transferéncia enviada 550.699.000.043.059 2.000,00 D
15/03 0699 43059-5 CONFEDERACAO H
15/03/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.000,00 C 0,00C
31/03/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES:
Transagdo efetuada com sucesso por: J6987336 EDILAINE CORREA DA SILVA.
https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2F consultas~2F 009-0.bb
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|
g ; Extrato de Conta Corrente
GOVERNO |

Cliente - Conta atual

(334141337973131014
14/06/2022 13:49:44

Agéncia 964-4
Conta corrente  108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
e tendo 04 /2022
Langamentos
baIaDr:c.:ete mOVIi?Ttl-entO Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R§ Saldo
15/03/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior o.00C
05/04/2022 8395 72657 830 Depdsito Online TAA 830.572.657.144.537 125,00 C
05/04 14:45 SOP-PIEDADE
05/04/2022 8395 72657 830 Deposito Online TAA 839.572,657.145.618 5,00C
05/04 14:56 SOP-PIEDADE
05/04/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00 D 000C
07/04/2022 8395 72656 830 Depdsito Online TAA 839.572.656.160.908 129,00 C
07/04 16:09 SOP-PIEDADE
07/04/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 129,00 D 0,00C
14/04/2022 8395 72657 830 Depdsito Online TAA 839.572.657.184.217 277,00 C
14/04 18:42 SOP-PIEDADE
14/04/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 277,00D 0,00C
20/04/2022 0964 99031 830 Depdsito Online 9.645.243.100.282 130,00 C
0964-00-PIEDADE-PIEDADE,SP
20/04/2022 0000 00000  271BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00 D 0,00C
25/04/2022 8395 16758 830 Depdsito Online 2.039.452.962 130,00 C
8395-30-SOP-PIEDADE
25/04/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00 D 0.,00C
30/04/2022 0000 00000 999SALDO o,00C
DBSERVACGE;; ---------------------------

Transagao efetuada com sucesso por: JD445275 BIANCA VIEIRA MACHADO.



|
Z , Extrato de Conta Corrente
!

GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4
Conta corrente  108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
aodode 051202
Langamentos
balgéete movli::;-ento Ag. origem Lote  Historico
25/04/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/05/2022 8395 72657 B30 Depdsito Online TAA
04/05 14:14 SOP-PIEDADE
04/05/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT
05/05/2022 8395 72657 830 Deposito Online TAA
05/05 09:57 SOP-PIEDADE
05/05/2022 8395 72657 830 Depdsito Online TAA
05/05 14:55 SOP-PIEDADE
05/05/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
09/05/2022 8395 16758 830 Depdsito Online
8395-30-SOP-PIEDADE
09/05/2022 0964 99031 830 Depdsito Online
0964-00-PIEDADE-PIEDADE,SP
09/05/2022 8395 16704 830 Depdsito Online
8395-30-SOP-PIEDADE
09/05/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT
11/05/2022 8395 72657 830 Depdsito Online TAA
11/05 11:09 SOP-PIEDADE
11/05/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
237 2262 44499084814 WILSON ROBERTO
11/05/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT
12/05/2022 8395 72657 830 Depdsito Online TAA
12/05 18:35 SOP-PIEDADE
12/05/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT
13/05/2022 8385 72656 830 Depdsito Online TAA
13/05 13:22 SOP-PIEDADE
13/05/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
033 0321 42041575808 DIOGO SANTOS D
13/05/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
31/05/2022 0000 00000 999SALDO

Documento

839.572.657.141.446

1.972
839.572.657.095.740

839.572.657.145.518

1.972
2373.117.122

9.645.243.100.945

83.951.670.400.139

1.972
839.572.657.110.944

216.043.059

1.972
839.572.657.183.549

1.972
839.572.656.132.241

216.476.984

1.972

G332131606681811025

13/06/2022 16:26:49

Valor R$

130,00 C

130,00 D
130,00 C

100,00 C

230,000
100,00 C

100,00 C

100,00 C

300,00 D
100,00 C

100,00 C

200,00 D

100,00 C

100,00D
100,00 C

100,00 C

200,00D

Saldo
0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

n0o00C

0,00C

0,00C
0.00C

Transagao efetuada com sucesso por: JD445275 BIANCA VIEIRA MACHADO.



19/09/2022 08:47 Banco do Brasil

g | (3331190836169803022
| Extrato de Conta Corrente 19/09/2022 08:47:12
]

Gaverno

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4
Conta corrente  108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
e - 06 /2022
Langamentos
baIaDn‘éele rnov?n:.en tis Ag. origem Lote Historico Dacumento Valor R$ Saldo
13/05/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0o00cC
07/06/2022 8395 72656 830 Depdsito Online TAA 839.572.656.150.143 130,00 C
07/06 15:01 SOP-PIEDADE
07/06/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 130,00D 0,00 C
09/06/2022 8395 72657 830 Deposito Online TAA 839.572.657.140.706 94,00 C
09/06 14:07 SOP-PIEDADE
09/06/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 94,00D 0,00 C
15/06/2022 8395 72656 830 Depdsito Online TAA 830.572.656.133.037 130,00 C
15/06 13:30 SOP-PIEDADE
15/06/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00 D 0,00C
22/06/2022 8395 72657 830 Depdsito Online TAA 839.572.657.104.447 84,00 C
22/06 10:44 SOP-PIEDADE
22/06/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 94,00D 000C
30/06/2022 0000 00000 999SALDO Do0C

Transagao efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SAN.

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.64#/template/~2F consultas~2F009-0.bb



19/09/2022 08:47 Banco do Brasil

g ‘ G331190836169803023

_ 19/09/2022 08:47:49
| Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4
Conta corrente  108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
P 0712022
Langamentos
bala':’rf'cem mnv?r;'ento Ag.origem  Lote Historico Documento  ValorR$  Saldo
22/06/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/07/2022 7850 72423 830 Depdsito Online TAA 785.072.423.060.858 94,00 C
01/07 06:08 SOP-CEASA-CAMPINAS
01/07/2022 0000 00000 271 B8-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 84000  0.00C
04/07/2022 8395 72656 830 Deposito Online TAA 830.572.656.145.155 172,00 C
04/07 14:51 SOP-PIEDADE
04/07/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1972 172000 000C
15/07/2022 8395 72657 830 Deposito Online TAA 839.572.667.144.615 94,00 C
-~ 15/07 14:46 SOP-PIEDADE
15/07/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 9400D  0,00C
29/07/2022 8395 72657 830 Depdsito Online TAA 839.572.657.140.440 94,00 C
29/07 14:04 SOP-PIEDADE
29/07/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1972 9400D  000C
31/07/2022 0000 00000 999SALDO 0.00C

Transagdo efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SAN.

https://autoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.64#/template/~2Fconsultas~2F009-0.bb



19/09/2022 08:48

|

Z |

Governo |

Cliente - Conta atual

Lote

00000

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

00000
00000

Banco do Brasil

Extrato de Conta Corrente

Historico

000 Saldo Anterior

470 Transferéncia enviada

25/08 2923 45349-8 FUNDO DESP AMA
470 Transferéncia enviada

25/08 2923 45349-8 FUNDO DESP AMA
470 Transferéncia enviada

25/08 2923 45349-8 FUNDO DESP AMA
470 Transferéncia enviada

25/08 2923 45349-8 FUNDO DESP AMA
470 Transferéncia enviada

25/08 2923 45349-8 FUNDO DESP AMA
470 Transferéncia enviada

25/08 2923 45349-8 FUNDO DESP AMA
470 Transferéncia enviada

25/08 2923 45349-8 FUNDO DESP AMA
470 Transferéncia enviada

25/08 2923 45349-8 FUNDO DESP AMA
470 Transferéncia enviada

25/08 2923 45349-8 FUNDO DESP AMA

848 Resgate Automatico

Agéncia 964-4
Contacorrente  108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
Periodo do o8, 15050
extrato
Langamentos
Dt Dt. ,
balancete movimento Ag. origem
29/07/2022 0000
25/08/2022 0964
25/08/2022 0964
25/08/2022 0964
25/08/2022 0064
A—
25/08/2022 0964
25/08/2022 0964
25/08/2022 0964
25/08/2022 0984
25/08/2022 0964
25/08/2022 0000
31/08/2022 0000

998 SALDO

Documento

552.923.000.045.349

552.923.000.045.349

552.923.000.045.349

552.923.000.045.349

552.923.000.045.349

552.923.000.045.349

552.923.000.045.349

552.923.000.045.349

552.923.000.045.349

1.972

(G331190836169803024
19/09/2022 08:48:04
Valor RS Saldo

0,00C
40,00D
100,00 D
40,00 D
100,00 D
100,00 D
100,00 D
100,00 D
100,00 D
100,00 D

780,00 C 0,00C

00o0C

Transag&o efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SAN.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 64#/template/~2F consultas~2F008-0.bb
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24/10/2022 15:41

z

Governo

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4

Banco do Brasil

Extrato de Conta Corrente

Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt. Dt.
balancete movimento

25/08/2022
08/09/2022

08/09/2022
09/09/2022

09/09/2022
14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022
15/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022

16/09/2022
19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022
20/09/2022

21/09/2022

21/09/2022
29/09/2022

29/09/2022

29/09/2022
30/09/2022

Ag. origem
0000
8395

0000
0964

0000
B395

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000
0825

8395

0000
0000

B395

0000
0000

0000

0000
0000

de 01/09/2022 até 30/ 09 / 2022

Lote Histdrico Documento

00000 000 Saldo Anterior

72656 830 Deposito Online TAA 839.572.656.153.032
08/09 15:30 SOP-PIEDADE

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972

99015 470 Transferéncia enviada 550.699.000.043.059
08/08 0699 43059-5 CONFEDERACAO H

00000 848 Resgate Automatico 1.972

10938 830 Depéosito Online 83.951.093.800.047
8395-30-SOP-PIEDADE

14175 976 TED-Crédito em Conta 239.892.568
237 1949 32036005870 FABIO TADEU LE

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972

14175 623 DOC Crédito em Conta 57.061
748 0723 67598722900 ROBERTO CARLOS

14175 623 DOC Credito em Conta 686.167
237 1949 37879783000135 DANILO FABIANO

14175 976 TED-Crédito em Conta 240.437.084
237 2325 30115885897 WANDERSON BENE

14175 976 TED-Crédito em Conta 240.454.066
033 0187 49675654848 EDUARDA RAYSSA

14397 900 Pix - Recebido 1.870,007,853
16/09 16:30 00034701704873 Camila Yuri

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972

99020 870 Transferéncia recebida 600.825.000.107.773
17/09 0825 107773-2 MARIO P DE OLI

72656 830 Deposito Online TAA 839.572.656.101.443
19/09 10:14 SOP-PIEDADE

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972

14175 623 DOC Credito em Conta 200.060
341 6554 26122593842 GIVANILDO NOGU

72657 830 Depdsito Online TAA 838.572.657.141.306
21/08 14:13 SOP-PIEDADE

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.901
403 0001 050802875000185 LIGA SOROCABA

13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 812.721.100.294.434
Cobranga referente 29/09/2022

00000 848 Resgate Automatico 1.972

00000 999SALDO

(333241535485530007
24/10/2022 15:41:11

Valor R$

100,00 C

100,00 D
1.480,00 D

480,00 C

100,00 C

200,00 C

300,00D
100,00 C

100,00 C

100,00 C

100,00 C

100,00 C

400,00 D
100,00 C

200,00 C

400,00 D
100,00 C

200,00 C

300,00D
7.771,50D

11,00D

7.782,50 C

Saldo

0,00C

0,00C

0,00 C

000C

100,00 C

100,00 C

000C
100,00 C

0,00C

0,00C

0,00C

Transagao efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SAN.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.67#/template/~2Fconsultas~2F009-0.bb

1/2



28/11/2022 14:14 Banco do Brasil

Z

Governo

| (3338281330265525019
‘r Extrato de Conta Corrente 28/11/2022 14:13:59

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4
Conta corrente  108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
- 10/2022
Langamentos
ot D‘~ Ag. origem Lote Histérico Dacumento Valor RS Saldo
balancete movimento
29/09/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
21/10/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 247.057.431 100,00 C
077 0001 28167129829 LUCIANO KOMETA
21/10/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 100,00 D 0,00C
25/10/2022 0964 99015 870 Transferéncia recebida 550.964.000.104.077 11,00 C
25/10 0964 104077-4 PREFEITURA MUN
25/10/2022 0oco 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 11,00 D 0,00C
31/10/2022 0000 00000 999SALDO 000C

Transagdo efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SAN.

https:llautoatendimemo.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex‘html?v=2.4.2#.’tempIatel-—ZFconsultas—ZFOOQ—O.bb



11/01/2023, 11:12

g ; Extrato de Conta Corrente
GOVERNO |

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

G331111101731794021
11/01/2023 11:12:11

Agéncia 964-4
Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
Periodo do
extrato 12 /2022
Langamentos
Lk, Dt Ag. origem Lote Histdrico Document Valor R$ Saldo
balancete movimento 9 °1'9¢ s nie 2lor
25/10/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
29/12/2022 8395 72656 830 Depdsito Online TAA 839.572.656.142.208 130,00 C
29/12 14:22 SOP-PIEDADE
29/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00 D 0,00C
31/12/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
~ OBSERVAGOES :

Transacéo efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SAN.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.4.4#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

17



16/02/2023, 11:35 Banco do Brasil

% § Extrato de Conta Corrente
GOVERNO |

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4
Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
okt 01/2023
Langamentos
bala?r'nt&ete movli::;;anto Ag. origem Lote  Histdrico
29/12/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior
10/01/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
237 1949 32036005870 FABIO TADEU LE
10/01/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
18/01/2023 0000 14175 623 DOC Crédito em Conta
237 1949 38112214859 VINICIUS PEDRO
- 19/01/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
25/01/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
237 1949 32036005870 FABIO TADEU LE
25/01/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
31/01/2023 0000 00000 999SALDO

Documento

262.750.453

1.972
478.244

1.972
264.938.839

1.972

(G331161128805058008
16/02/2023 11:35:17

Valor RS

115,00 C

115,00 D

135,00 C

135,00 D

115,00 C

115,00 D

Saldo
0,00C

0,00C

135,00 C

000C

0,00C
0,00C

Transacéao efetuada com sucesso por: JG081276 VIVIAM DA SILVA SAN.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.5.0#/template/~2Fconsultas~2F009-0.bb

n



26/04/2023, 10:42 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados

3
2
1

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

964-4
108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

Agéncia

Conta corrente

(G334261008541927051

26/04/2023 10:41:38

Periodo co 0212023
Langamentos
b ok Ag.origem  Lote  Histdrico Documento  Valor RS Saldo
25/01/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
06/02/2023 8395 72657 830 Deposito Online TAA 839.572.657.154.653 30,00C
04/02 15:46 SOP-PIEDADE
06/02/2023 8395 72657 830 Depdsito Online TAA 839.572.657.154.936 100,00 C
04/02 15:49 SOP-PIEDADE
™ 06/02/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00 D 0,00C
09/02/2023 8395 10938 830 Depdsito Online 2.557.914.690 130,00 C
8395-30-SOP-PIEDADE
09/02/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 130,00D 0,00C
14/02/2023 0000 14175 623 DOC Crédito em Conta 546.479 135,00 C 135,00 C
237 1949 38112214859 VINICIUS PEDRQ
15/02/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 135,00 D 0,00C
23/02/2023 0000 14175 623 DOC Credito em Conta 468.159 130,00 C 130,00 C
237 1949 38112214859 VINICIUS PEDRO
24/02/2023 8395 72657 830 Depdsito Online TAA 839.572.657.090.119 130,00C
24/02 09:01 SOP-PIEDADE
24/02/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 260,00D 0,00C
28/02/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAGOES :
Transacao efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA.
https:.’.’autoatendimenloZ.bb.com.br.’apf-apj-autoatendimento;‘index.hlml?v=2.9.5#.’:3mplatel-2Fconsultas~2F009-0.bb

1M



26/04/2023, 10:42 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados
g [ (G334261008541927052

' Extrato de Conta Corrente 26/04/2023 10:42:00
Governo |

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4
Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
e 0342029
Lancamentos
balal?'lt(‘:ete movgr:'ento Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
24/02/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/03/2023 0000 14175 976 TED-Outros 271.524.093 100,00 C
033 0963 9937008883 MARIA ROSANGEL
03/03/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 100,00 D 0,00C
16/03/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 273.994.838 130,00 C
o~ 237 1949 32036005870 FABIO TADEU LE
16/03/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00 D 0,00 C
22/03/2023 8395 72657 830 Deposito Online TAA 839.572.657.142.745 130,00C
22/03 14:27 SOP-PIEDADE
22/03/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00 D 0,00C
29/03/2023 8395 72657 830 Depdsito Online TAA 839.572.657.141.343 130,00 C
29/03 14:13 SOP-PIEDADE
29/03/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 130,00 D p,00C
31/03/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 276.118.087 130,00 C
237 1949 32036005870 FABIO TADEU LE
31/03/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00 D
31/03/2023 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVACOES:

Transagdo efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.9.5#/template/~2F consultas~2F009-0.bb



11/05/2023, 11:22

O Visualizar Pix agrupados
arug

GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

Extrato de Conta Corrente

108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

G337111059740687048
11/05/2023 11:21:38

Periodo do
extrato
Lancamentos
bale[zjrfé:ete movimento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
31/03/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
12/04/2023 0000 14175 623 DOC Crédito em Conta 46.802 135,00C 135,00 C
237 1949 38112214859 VINICIUS PEDRO
13/04/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 135,00 D 0,00C
14/04/2023 8395 72656 830 Deposito Online TAA 839.572.656.132.512 130,00 C
- 14/04 13:25 SOP-PIEDADE
14/04/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 130,00 D 0,00C
17104/2023 8395 70773 830 Depdsito Online TAA 839.570.773.120.955 130,00 C
17/04 12:08 SOP-PIEDADE
17/04/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00D 0,00C
30/04/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAGOES:
Transagao efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA.
https:h‘autoatendimentozbb.com.brlapf-apj-autoaiendimentolindex.html?v=2.10.0#Itemplatef~2Fconsultas—-ZFDOQ-O.bb

171



24/07/2023, 10:49

O Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

g | Extrato de Conta Corrente

GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4

Conta corrente

108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

(G335241010548167041

24/07/2023 10:49:05

R 06 /2023
Langamentos

balg'lt:':ete mov[i?;:snlo Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
17/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
16/06/2023 0000 14397 821 Pix - Recebido 3.563.572.812 130,00 C

16/06 17:19 00053714194894 Matheus Nas

16/06/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 130,00 D 0,00C

22/06/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 289.762.350 115,00 C
- 237 1949 32036005870 FABIO TADEU LE

22/06/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 115,00 D 0,00C

30/06/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.12.2#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

11



09/08/2023, 15:28 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados
g

|
g | Extrato de Conta Corrente

GOVERNO |

Cliente - Conta atual

G337091519666172014
09/08/2023 15:27:48

Agéncia 964-4
Conta corrente  108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
oo 07 /2023
Lancamentos
bali?nt'cete ITIOVE:I.EHIG Ag. arigem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
22/06/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior o0,00C
10/07/2023 0964 99020 870 Transferéncia recebida 600.964.000.027.694 130,00 C
10/07 15:28 VALDINEI A MARIANO FRANC
10/07/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 130,00D 0,00C
17/07/2023 0964 99020 870 Transferéncia recebida 600.964,000.027.694 130,00 C
— 17/07 07:56 VALDINEI A MARIANO FRANC
17/07/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00D 0,00C
25/07/2023 8395 70773 830 Deposito Online TAA 839.570.773.133.709 130,00 C
25/07 13:37 SOP-PIEDADE
25/07/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00 D 0,00C
31/07/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.13.2#/template/~2Fconsultas~2F009-0.bb

1M



12/01/2024, 11:36 Banco do Brasil

O Visualizar Pix agrupados

|
g 11 Extrato de Conta Corrente

GOVERNO

Cliente - Conta atual

(G337121104788217047
12/01/2024 11:36:32

Agéncia 964-4
Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
Sl 08/2023
Langamentos
bal alzs:éete i ovli?:{ent 5 Ag. origem Lote  Histdrico Dacumento Valor RS Saldo
25/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/08/2023 0964 99031 830 Deposito Online 9.645,243,100.077 130,00 C
0964-00-PIEDADE-PIEDADE SP
01/08/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00 D noocC
07/08/2023 0000 14397 821 Pix - Recebido 3.890.583.292 130,00C
. 05/08 15:10 00053714194894 MATHEUS NAS
07/08/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 130,00 D 0,00C
14/08/2023 8395 72656 830 Depdsito Online TAA 839.572.656.142.130 130,00 C
14/08 14:21 SOP-PIEDADE
14/08/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 130,00 D goo0cC
16/08/2023 0964 99031 830 Depdsito Online 9.645.243.100.315 130,00 C
0964-00-PIEDADE-PIEDADE,SP
16/08/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 130,00 D g,00C
21/08/2023 0964 99031 830 Depdsito Online 9.645.243.100.553 100,00 C
0964-00-PIEDADE-PIEDADE,SP
21/08/2023 0964 99020 870 Transferéncia recebida 600.964.000.027.694 130,00 C
21/08 12:39 VALDINEI A MARIANO FRANC
21/08/2023 0000 14397 821 Pix - Recebido 3.997.315.224 100,00 C
21/08 11:38 00053714194894 Matheus Nas
21/08/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 330,00D 0,00C
22/08/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 297.913.694 100,00 C
033 0492 44408050865 WELLINGTON LIM
22/08/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 100,00 D 0,00C
23/08/2023 0000 14397 821 Pix - Recebido 4.012.857.794 100,00 C
23/08 14:25 00042041575808 Diogo Santo
23/08/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 100,00 D 0,00C
25/08/2023 0000 14175 976 TED-Outros 298.258.854 100,00 C
033 2991 49231200000144 498.231.200 CAR
25/08/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 100,00 D n,00C
31/08/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAGQES:
Transacéo efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA,
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 0#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

112



12/01/2024, 11:36 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados
% | Extrato de Conta Corrente
GOvERNG

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4

Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

Periodo do

extrato 09/2023

Langamentos

Dt, Dt. ’ s

bolancela movimento Ag. origem Lote  Histdrico

25/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
13/09/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

237 1949 32036005870 FABIO TADEU LE

13/09/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
30/09/2023 0000 00000 999SALDO

Documento

300.848.797

1.972

(G337121104788217046

12/01/2024 11:36:17

Valor R$ Saldo
000C

130,00 C

130,00 D 0,00C
o00C

Transacao efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.ntml?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

mn



12/01/2024, 11:36

O Visualizar Pix agrupados

GOVERNO

Banco do Brasil

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

964-4

108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

(G337121104788217045

12/01/2024 11:35:59

Zf{r"a"ti" A 10/2023
Langamentos
bolete movmento AQ-origem  Lote  Histérico Documento  ValorRS  Saldo
13/09/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
06/10/2023 8395 10938 830 Deposito Online 83.951.093.800.207 100,00 C
8395-30-SOP-PIEDADE
06/10/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 100,00 D 000C
09/10/2023 0964 99012 870 Transferéncia recebida 520.964.000.022.563 66,00 C
~ 09/10 15:51 DENIS PINHEIRO LOPES
09/10/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 304.247.667 100,00 C
237 1937 35120832857 EVERTON GODINH
09/10/2023 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 304.300.947 100,00 C
237 1008 28606376809 ANDERSON MARTI
09/10/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 266,00 D 0,00C
10/10/2023 0964 99031 830 Depdsito Online 9.645.243.100.402 100,00 C
0964-00-PIEDADE-PIEDADE,SP
10/10/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 100,00 D 000C
11/10/2023 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 304.676.097 100,00 C
104 0978 41848598874 ELAINE CRISTIN
11/10/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.872 100,00 D g00C
17/10/2023 8395 70257 830 Deposito Online TAA 839.570.257.141.430 200,00 C
17/10 14:14 SOP-PIEDADE
17/10/2023 0000 14397 821 Pix - Recebido 4.406.845.962 100,00 C
17/10 14:30 00026122593842 GIVANILDO N
17/10/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 300,00 D 0,00C
19/10/2023 8395 72656 830 Deposito Online TAA 839.572.656.173.803 100,00 C
19/10 17:38 SOP-PIEDADE
19/10/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 100,00 D go0ocC
24/10/2023 0964 99012 870 Transferéncia recebida 520.964.000.022.563 67,00 C
24/10 13:45 DENIS PINHEIRO LOPES
24/10/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 67,00 D ooocC
31/10/2023 0964 99012  B70 Transferéncia recebida 520.964.000.022.563 67,00 C
31/10 14:50 DENIS PINHEIRO LOPES
31/10/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 67,00D
31/10/2023 0000 00000 989SALDO o00C
osservacoes:

Transagao efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F009-0.bb



12/01/2024, 11:35 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupados
{

% Extrato de Conta Corrente

GOVERNO

Cliente - Conta atual

(G337121104788217044
12/01/2024 11:35:47

Agéncia 964-4

Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

Periodo do

B 1172023

Langamentos

BL Lt Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo

balancete movimento g. org

31/10/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
08/11/2023 8395 16758 911 Depdsito bloquead.ld til 1.451.355.257 1.320,00 * 0,00C
09/11/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 1.320,00 D

09/11/2023 0000 10846 631 Desbloqueio de depdsito 1.451.355.257 1.320,00 C 0,00C
30/11/2023 0000 00000 999SALDO 0,00 C

—
OBSERVACOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA,

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

7



12/01/2024, 11:35 Banco do Brasil

(O visualizar Pix agrupados

g | Extrato de Conta Corrente

GOVERND

Cliente - Conta atual

G337121104788217043

12/01/2024 11:35:21

Agéncia 964-4
Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
Periodo do
extrato 1212023
Langamentos
Kk Dt. Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento g. ong
09/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
1211212023 0964 99012 870 Transferéncia recebida 520.964.000.022.563 67,00 C
12/12 15:29 DENIS PINHEIRO LOPES
12/12/2023 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 67,00D o,00C
31/12/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
—
OBSERVACOES:
Transacdo efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

mM



(O visualizar Pix agrupados
g ! G333241148979303007
; Extrato de Conta Corrente 24/05/2024 11:52:03

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4
Conta corrente  108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
e v 04 / 2024
Langamentos
balg'lté:ete moviDn:'ento Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
12/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
12/04/2024 0964 99020 870 Transferéncia recebida 600.964.000.030.815 130,00 C
12/04 10:30 EDILENE CERINO DA VEIGA
12/04/2024 8395 70773 830 Deposito Online TAA 839.570.773.115.449 130,00 C
12/04 11:54 SOP-PIEDADE
12/04/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 260,00 D 000C
30/04/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA,



(3 Visualizar Pix agrupados
GOVERNO

Cliente - Conta atual

g Extrato de Conta Corrente

Lote  Histdrico
00000 000 Saldo Anterior
70773 830 Deposito Online TAA
06/05 15:24 PSO SOROCABA
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
00000 999SALDO

Agéncia 964-4
Conta corrente  108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
Periodo do
extrato 05/2024
Langamentos
Dt. Dt. i, of

balancete mavimento 9 OM'9em

12/04/2024 0000

06/05/2024 8395

06/05/2024 0000

31/05/2024 0000

Documento

839.570.773.152.419

1.972

(5334101049882327023
10/06/2024 11:03:11

Valor RS Saldo
0,00C

130,00 C

130,00 D 0,00 C
0,00C

Transagao efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA.



(O visualizar Pix agrupados

Z

GOVERNO

Cliente - Conta atual

Extrato de Conta Corrente

Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

Agéncia 964-4
Periodo do
extrato
Lancamentos
Dt. Dt.

balancete movimento
06/05/2024

29/07/2024

29/07/2024

29/07/2024

31/07/2024

07 /2024

Ag. origem

0000

0000

0000

0000

0000

Lote

00000

14175

14175

00000

00000

Histérico

000 Saldo Anterior

976 TED-Credito em Conta

341 0265 30511844000915 VESUVIUS REFRA
976 TED-Credito em Conta

341 0265 30511844000915 VESUVIUS REFRA
271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT

BB RF Curto Prazo Automatico

999 SALDO

Documento

34.085.796

34.086.075

1.972

(G334080852251113007
08/08/2024 09:01:44

Valor RS Saldo

0,00C

48.621,28 C

59.089,19C

107.71047 D 0,00C

000C

Transag&o efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA,



(3 Visualizar Pix agrupados
g | (G331111422419811010

Extrato de Conta Corrente 11/09/2024 14:29:48
GOVERNO

Cliente - Conta atual

Agéncia 964-4
Conta corrente  108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
pareiodo o 2ma
Langamentos
b Bt. I.Jt‘ Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
29/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
08/08/2024 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 344.375.118 100,00 C
237 2262 46502814824 RODRIGO GARCIA
08/08/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 100,00 D 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
14/08/2024 8395 70773 830 Dep dinheiro ATM 839.570.773.143.050 100,00 C
14/08 14:30 SOP-PIEDADE
14/08/2024 8395 72657 830 Dep dinheiro AT\-\-‘\ 839.572.657.191.843 100,00 C
14/08 19:18 SOP-PIEDADE
14/08/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 200,00D 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
19/08/2024 8395 70257 830 Dep dinheiro ATM 839.570.257.141.036 100,00 C
19/08 14:10 SOP-PIEDADE
19/08/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 33.846.314 100,00 C

290 0000 39789058845 LUCAS HARUO FU
19/08/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 200,00 D 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico

20/08/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 345,617,376 100,00 C
033 0492 44408050865 WELLINGTON LIM
20/08/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 100,00 D 0,00C

BB RF Curto Prazo Automatico
31/08/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C

Transagao efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA.,



O Visualizar Pix agrupados

=

Cliente - Conta atual

Extrato de Conta Corrente

Lote  Histdrico
00000 000 Saldo Anterior
71338 830 Dep dinheiro ATM
05/09 10:48 SOP-PIEDADE
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
BB RF Curto Prazo Automatico

Agéncia 964-4
Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP
Periodo do
extrato 09/2024
Langamentos
Dt. Dt. Aq. origem

balancete movimento *‘9- M98
20/08/2024 0000
05/09/2024 8395
05/09/2024 0000
30/09/2024 0000

00000 999SALDO

Documento

839.571.338.104.802

1.972

(G331071414486843033
07/10/2024 14:30:05

Valor R$ Saldo

0,00C

1.000,00 C

1.000,00 D 0,00C

000C

Transagao efetuada com sucesso por: JH415974 URSULA IKUKO BOSS SAKAMOTO.



(J Visualizar Pix agrupados
"
GOVERNO

Cliente - Conta atual

% Extrato de Conta Corrente

Lote  Historico
00000 000 Saldo Anterior
14397 821 Pix - Recebido
29/11 10:56 00021851189866 JOSE EDUARD
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT
BB RF Curto Prazo Automatico

Agéncia 964-4

Conta corrente 108038-5 PM PIEDADE - C- FADAP

Periodo do

avtrato 1172024

Langamentos

b bt Ag. origem

balancete movimento “'9-°"9
05/09/2024 0000
29/11/2024 0000
29/11/2024 0000
30/11/2024 0000

00000 999SALDO

Documento
291.056.256.975.582

1.972

(G331161004708753036
16/12/2024 10:26:28

Valor R$

1.184,20 C

1.184,20D

Saldo
0,00 C

0.00C

0,00 C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transag&o efetuada com sucesso por: JG036368 VIVIAM DA SILVA SANT ANA.



